
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 065/2021

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
065/2021.  Processo  Administrativo  nº  9787/2021.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DO
INSTITUTO EUVALDO LODI PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO,
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROGRAMAS DE ORIENTAÇÃO PROFISSIONAL
PARA  ESTAGIÁRIOS  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  NA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE ALAGOINHAS-BA. Em favor de: INSTITUTO EUVALDO LODI. Valor
global:  R$  137.400,00  (cento  e  trinta  e  sete  mil  e  quatrocentos  reais).  Dotação
Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.39.  Data da Homologação:  10/12/2021. Alagoinhas,
15/12/2021. Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.067 | Ano 13
15 de dezembro de 2021

Página 19

AVISO DE HOMOLOGAÇÃODL 065/2021

Certificação Digital: JJ3ERRXP-MWBMNR1H-IHQTJHMR-TCPD6CG5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


